

Lystfiskerne har fået ny formand

Klitmøller-lystfiskerne får flere og flere medlemmer

Klitmøller Lystfiskerforening har fået ny formand. Kurt Frøslev, Klitmøller, afløser Karl Brogaard, Klitmøller der på foreningens generalforsamling på restaurant »Niels Juel« oplyste, at han ikke ønskede genvalg. Karl Brogaard har været formand siden september sidste år, hvor han trådte til i stedet for Jens Fisker, som dengang flyttede fra Klitmøller til Hanstholm. Det nedførte, at han måtte afstå formandsposten, da foreningens vedtægter siger, at formanden skal have fast bopæl i Klitmøller.

I sin formandsberetning omhandlede K. Brogaard de tre lystfiskerture, der har været gennemført og med god tilslutning. Det samme gjaldt den årlige havfest, hvor foreningen indhøstede et pænt overskud. Karl Brogaard sagde videre, at medlemmerne har brugt megen tid på strandrensning og på vedligeholdelsesarbejde af bygningerne i Klitmøller Fiskerleje.

- Vi har altid været og er fortsat interesseret i at bevare det gamle fiskerleje i sin nuværende stil og kommer kommunen og tilbyder os flere ligeste bygninger, bl.a. redningskust, som den nu er tilbudt for 30.000 kr., er vi da interesseret. Men de tiltrængte re-

parationer kan vi ikke magte, dog vil vi bestræbe os på at holde samtlige bygninger vedlige, så meget som den frivillige arbejdskraft nu tillader, sagde Karl Brogaard. Han nævnte i den forbindelse det redskabshus, som lystfiskerforeningen nyligt har fået overdraget af Frants Larsen, Klitmøller, og som man for tiden er ved at gøre i stand, så det kan fungere som foreningens redskabshus.

Om den nye lov for fritidsfiskere, sagde formanden, at foreningen endnu ikke har taget nogen stilling til sagen, da man lokalt ikke rammes så meget på grund af andre forhold. Men foreningen støtter moralsk de mange argumentationer, der er imod loven.

Efter formandsberetningen slog den nye formand fast, at en bevaring af det gamle fiskerleje skal være foreningens motto. Så må det med at komme ud på havet komme i anden række, sagde han.

Foreningen tæller nu omkring 150 medlemmer, hvilket er en stigning på 10 i forhold til året før, og der kommer, blev det oplyst, stadig flere nye medlemmer til.

Regnskabet viste ét overskud på ca. 9.000 kr.

Efter valg til bestyrelsen har den nye ledelse følgende medlemmer: Kurt Frøslev, Klitmøller, Søren Hove, Klitmøller, Jens Fisker, Hanstholm, Benny Røge, Hanstholm Erik Odder, Klitmøller, Thor-kild Hansen, V. Vandet, Karl Brogaard, Klitmøller, Michael Andersen, Klitmøller, og Dich Bach, Hanstholm.